
NCC

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Federici Thomas (10/1126) 4 5 4 6 0 0 0 0 4 7 4 8 4 8 0 0 4 12 0 0 0 0 4 9 4 6 3 4

Ferri  Nicola (10/952) 4 10 4 5 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0 4 7 0 0 0 0 4 6 4 5 4 0

Ferri Simone (10/1124) 2 6 0 0 0 0 4 0 3 8 0 0 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2

Monarca Alessandro (10/1487) 0 0 2 2 0 0 4 0 2 3 4 6 4 4 4 6 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0 2 0

Siena Gianluca (10/1122) 4 5 4 7 0 0 4 0 0 0 3 3 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 1 3 2 2 0 0

Ferri Samuele (10/1123) 2 2 2 2 0 0 4 0 2 5 4 4 0 0 4 8 2 0 0 0 0 0 3 0 4 3 1 0

Clementini Francesca (10/1125) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Federici Thomas 10/1126 35 65 1,86

Ferri  Nicola 10/952 32 50 1,56

Ferri Simone 10/1124 21 34 1,62

Monarca Alessandro 10/1487 30 32 1,07

Siena Gianluca 10/1122 24 29 1,21

Ferri Samuele 10/1123 28 24 0,86

Clementini Francesca 10/1125 6 4 0,67

Perbacco Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pettinelli Riccardo (10/1433) 0 0 4 2 0 0 4 2 0 0 0 0 4 0 4 5 4 5 0 0 4 4 4 9 0 0 0 0

Valiani Giorgio (10/263) 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 4 2 4 8 4 4 4 7 0 0 0 0

Guerrini Daniele (10/265) 0 0 0 0 4 5 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 6 0 0 0 0 0 0

Rotini Moeris (10/264) 2 0 4 2 4 0 4 4 4 2 0 0 2 0 3 0 2 0 4 9 2 1 4 5 0 0 0 0

Zucchini Emanuele (10/267) 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 0 4 10 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Taddei Pietro (10/198) 0 0 4 4 4 7 4 1 1 2 0 0 2 0 1 3 1 0 1 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Cecchetti  Matteo (10/993) 2 5 0 0 0 0 4 6 3 1 0 0 0 0 0 0 2 2 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0

Cassicci Alessio (10/206) 4 3 4 2 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pettinelli Riccardo 10/1433 28 27 0,96

Valiani Giorgio 10/263 28 25 0,89

Guerrini Daniele 10/265 16 24 1,50

Rotini Moeris 10/264 35 23 0,66

Zucchini Emanuele 10/267 19 22 1,16

Taddei Pietro 10/198 22 21 0,95

Cecchetti  Matteo 10/993 16 19 1,19

Cassicci Alessio 10/206 12 10 0,83

Bombe Nell'Aria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Auriel Husca (10/1265) 4 11 4 9 4 0 4 6 4 4 4 9 0 0 4 11 4 5 0 0 4 11 4 11 4 12 0 0

Allegretti Filippo (10/356) 4 9 4 11 4 0 4 5 4 7 4 10 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 4 7 4 9 0 0

Cei Francesco (10/1191) 4 11 4 3 4 0 4 6 4 4 4 5 0 0 4 9 4 4 0 0 4 8 4 8 4 9 0 0

Falcinelli Gabriele (10/1222) 4 3 4 3 4 0 4 0 4 5 4 4 0 0 4 6 4 5 0 0 4 3 4 1 3 5 0 0

Cupido Samuele (10/1194) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Auriel Husca 10/1265 44 89 2,02

Allegretti Filippo 10/356 40 68 1,70

Cei Francesco 10/1191 44 67 1,52

Falcinelli Gabriele 10/1222 43 35 0,81

Cupido Samuele 10/1194 5 6 1,20

Q.D.D.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Bizzarri Roberto (10/1083) 0 0 1 3 0 0 2 3 4 6 4 8 4 0 4 9 0 0 4 5 4 10 4 11 0 0 0 0

Bernardini Mirko (10/494) 2 0 0 0 4 6 4 8 4 9 0 0 2 0 0 0 4 11 2 5 1 3 4 11 0 0 0 0

Cimarelli Daniele (10/1053) 0 0 4 9 4 3 1 1 0 0 4 9 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Bravi Leonardo  (10/1365) 0 0 3 9 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Picchio  Alberto (10/642) 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Piermarini Ivan (10/401) 0 0 4 8 4 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Ruffinelli Gabriele (10/798) 4 0 0 0 0 0 2 3 3 4 4 8 4 0 4 9 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Brunetti Elisa (10/379) 4 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 7 0 0 0 0 0 0

Menichetti Luca Mario (10/641) 4 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Filippucci Gloria (10/643) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bizzarri Roberto 10/1083 31 55 1,77

Bernardini Mirko 10/494 27 53 1,96

Cimarelli Daniele 10/1053 21 39 1,86

Bravi Leonardo 10/1365 15 37 2,47

Picchio  Alberto 10/642 14 28 2,00

Piermarini Ivan 10/401 24 27 1,12

Ruffinelli Gabriele 10/798 23 26 1,13

Brunetti Elisa 10/379 12 13 1,08

Menichetti Luca Mario 10/641 16 12 0,75

Filippucci Gloria 10/643 13 9 0,69



Bull E Pupe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bottini Maurizio  (10/1261) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Burnelli Davide (10/1303) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Burnelli Samuele (10/1260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cassicci Massimo (10/200) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mariani Mattia (10/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Re Davide (10/1143) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scortichini Claudia (10/1408) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teshome Daniel (10/732) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bottini Maurizio 10/1261 0 0 0,00

Burnelli Davide 10/1303 0 0 0,00

Burnelli Samuele 10/1260 0 0 0,00

Cassicci Massimo 10/200 0 0 0,00

Mariani Mattia 10/521 0 0 0,00

Re Davide 10/1143 0 0 0,00

Scortichini Claudia 10/1408 0 0 0,00

Teshome Daniel 10/732 0 0 0,00

Power Bull Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tamburini Gianluca (10/575) 4 8 4 5 4 9 0 0 4 0 4 8 0 0 4 3 4 10 4 4 0 0 0 0 4 4 4 1

Bagagli Alexander (10/581) 4 4 4 4 4 6 0 0 0 0 3 5 4 5 2 1 4 2 4 5 0 0 0 0 4 6 4 3

Catria Francesco (10/963) 4 4 4 8 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 6 2 1 0 0 0 0 0 0 4 6

Nazzini Angela (10/708) 4 4 3 2 4 7 0 0 4 0 4 3 4 4 4 6 4 1 4 5 0 0 0 0 4 0 4 4

Maiotti Maurizio (10/296) 0 0 1 0 2 3 0 0 4 0 4 4 4 2 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 0 0 0

Mogliani Andrea  (10/1190) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tamburini Gianluca 10/575 40 52 1,30

Bagagli Alexander 10/581 37 41 1,11

Catria Francesco 10/963 24 40 1,67

Nazzini Angela 10/708 43 36 0,84

Maiotti Maurizio 10/296 23 12 0,52

Mogliani Andrea 10/1190 9 1 0,11

Dart Wolf

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pierotti Luca (10/1293) 0 0 4 10 4 10 4 10 4 12 4 0 4 6 0 0 4 9 4 7 4 11 2 4 0 0 4 11

Sebastiani Matteo (10/1300) 0 0 2 2 2 3 4 9 2 2 0 0 4 8 0 0 2 3 4 6 3 6 0 0 0 0 0 0

Cecchetti Roberto (10/1296) 0 0 3 7 2 3 2 5 2 2 0 0 4 5 0 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0 1 3

Tinti Marco (10/1299) 0 0 4 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 3 0 0 3 7

Mancini Giovanni (10/1297) 0 0 2 0 4 11 2 3 4 5 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Santaniello Stefano (10/1298) 0 0 1 3 2 2 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 2 3 2 0 1 3 2 5 0 0 0 0

Biscarini Giovanni (10/1301) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 4 9

Bazzucchi Gabriele (10/1294) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Angeloni Diego (10/1295) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0 2 4 2 5 0 0 4 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pierotti Luca 10/1293 42 90 2,14

Sebastiani Matteo 10/1300 23 39 1,70

Cecchetti Roberto 10/1296 20 31 1,55

Tinti Marco 10/1299 15 24 1,60

Mancini Giovanni 10/1297 18 24 1,33

Santaniello Stefano 10/1298 14 22 1,57

Biscarini Giovanni 10/1301 18 21 1,17

Bazzucchi Gabriele 10/1294 12 17 1,42

Angeloni Diego 10/1295 14 16 1,14


